
UCHWAŁA NR VII/ 54 /2011 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2011 r. 
 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Postanawia się zaciągnąć w 2011 r. kredyt długoterminowy w kwocie  

1 500 000,00 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych), z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 754 206,95 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

374 768,05 zł; 

3) finansowanie wydatków nie mających pokrycia w planowanych dochodach w wysokości 

spłaty pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych z budżetu Unii 

Europejskiej z otrzymanej refundacji środków pochodzących z budżetu UE w kwocie 

371 025,00 zł; 

przy zastosowaniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.).”. 

 

 § 2. Postanawia się zabezpieczyć spłatę kredytu poprzez wystawienie weksla „in 

blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

 § 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami oraz ewentualne zobowiązania, o których mowa 

w § 2 nastąpi w latach 2011 – 2016 ze środków pochodzących z dochodów własnych gminy, 

tj. z podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz udziału gminy w podatku dochodowym 

od osób fizycznych, w tym: 

1) kapitał kredytu w latach 2012-2016; 

2) odsetki w latach 2011-2016. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


